[חדשות < חדשות בר-אילן](#)

[חדשות בר-אילן](#)
[הודעות הקמפוס](#)
[בר-אילן בתקשורת](#)

כ"ב בתמוז תשע"ח | 5 ביולי 2018

[RSS](#) Spokesman.Office@mail.biu.ac.il פקס: 03-531-8121 03-738-4079

חוקרים מאוניברסיטת בר-אילן פיתחו לראשונה מעין Waze וטכניקת ניבוי לרשתות ביולוגיות, חברתיות וטכנולוגיות

תאריך: 03-07-2018 שעה: 12:34

הדוקטורנט עוזי חרוש ופרופ' ברוך ברזל, המחלקה למתמטיקה, אוניברסיטת בר-אילן (צילום: קיילי אביסידון)